
Fra: Tonje Husum Aarland 
Sendt: 16. september 2016 15:01 
Til: Torill Vabø 
Kopi: Siril Therese Sylta; Postmottak Lindås; Peder Jøsendal 
Emne: SV:  Utsettelse på faktura 61012163 
 
Hei 
 
Viser til vedtak i kontrollutvalet i sak 14/16 og 27/16 og svar frå Siril Therese Sylta (e-post 14.09.2016) 
om handsaming av førespurnaden. 
 
Ut i frå det som er vist til over, og etter dialog med leiar i kontrollutvalet, ser ein ikkje grunn til å ta saka 
vidare i kontrollutvalet og går ut i frå at administrasjonen i kommunen handsamer saka fortløpande.  
 
 
Med venleg helsing 
Tonje Husum Aarland 
Sekretariat i kontrollutvalet | Nordhordland Utviklingsselskap IKS  | Region Nordhordland 
Tlf: 92858413 | www.regionnordhordland.no  
 
http://www.lindas.kommune.no/kontrollutvalet.298495.nn.html 
 
 

Fra: Siril Therese Sylta  

Sendt: 14. september 2016 15:05 

Til: 'Torill Vabø' 
Kopi: Tonje Husum Aarland 

Emne: SV: Utsettelse på faktura 61012163 

 
Hei.  
 
Byggesak har dessverre ikkje hatt kapasitet til å handsame førespurnaden din. Du kan forvente svar i 
løpet av oktober.  
 

Mvh 

           
             Siril T. Sylta 
             Einingsleiar Arealforvaltning 
 
             Tlf: 56 37 51 62/40 91 08 80 
             www.lindas.kommune.no 
 

Fra: Torill Vabø [mailto:Torillmal@hotmail.com]  
Sendt: 14. september 2016 10:48 

Til: Siril Therese Sylta; Tonje Husum Aarland 

http://www.regionnordhordland.no/
http://www.lindas.kommune.no/kontrollutvalet.298495.nn.html
http://www.lindas.kommune.no/
mailto:Torillmal@hotmail.com
https://www.lindas.kommune.no/Los_struktur.aspx?MId1=1027


Emne: VS: Utsettelse på faktura 61012163 

Viktighet: Høy 

 

Til Saksbehandler Siril Sylta og Kontrollutvalget ved leder. 
 
Viser til klage på gebyrsats, der forenklet søknad på tiltakene som ble gjort i 2007 ikke kom 
under forenklet søknad, slik e- posten fra i dag hentyder. Og gebyrsats opprettholdt. Jeg ber 
vennligst om snarlig svar og be grunning på hva som er årsaken for at tiltakene fra 2007 ikke går 
under forenklet søknad? Og et klart svar på om Lindås kommune fortsatt opprettholder ulovlig 
bygging på åttitallet og i 2007? Etter krav fra byggesak med flere måtte jeg tegne boligen på nytt 
i 2012/2013, da vi ble informert samme dag som synfaringen ble gjort at jeg hadde bygget 
ulovlig på åttitallet og at boligen skulle være på grunnplan, grunnet manglende godkjennings 
papir i kommunens arkiv og database.  Ingen av våre klager ble tatt til følge,  tross flere 
dokumentasjoner på at boligen ble bygget med to altaner, trapp og kjeller. Og godkjent med 
ferdigattest. 
Vi ber også om snarlig svar på om vei og dreneringsaken over hovedbruket 146/4 ikke blir fulgt 
videre opp av byggesak eller av Kontrollutvalget, og eventuell be om forklaring/ be grunning 
hvorfor ikke det blir foretatt synfaring utifra vedtak/vilkår juni 2003, som forventes utfra 
bygningsloven for videre godkjenning på tiltakene av motparten i konflikten. Samt svar på min 
henvendelse på etter samtale med Sivilombudsmannen/Fylkesmannen i sommer, med 
anbefaling om at jeg kunne henvende med til Lindås kommune, ved rådmann om at saken ble 
vurdert på nytt ut i fra nye opplysninger i saken .Herunder ferdigattest fra 1982. Er denne 
henvendelsen avslått av rådmannen? 
 
Håper på¨snarlig tilbakemelding med be grunning både fra  Byggesak, og Kontrollutvalget. 
 
 
Vennlig hilsen 
Torill Mmalmqvist  
 

 
Fra: regnskap-lindas Lindås <regnskap@lindas.kommune.no> 
Sendt: 14. september 2016 10:06 
Til: Torill Vabø 
Kopi: Siril Therese Sylta 
Emne: VS: Utsettelse på faktura 61012163  
  
Hei! 
Vidaresendte e-posten din til byggjesak ved Siril Therese Sylta. 
Svaret eg fekk var at saka er avgjort, og at gebyret skal betalast, og at betalingsutsetting ikkje kan 
gjevast. 
  
Ta evt kontakt med byggjesak for avklaring. 
  
Med helsing 

mailto:regnskap@lindas.kommune.no


Turid Klementsen 
  

Fra: Torill Vabø [mailto:Torillmal@hotmail.com]  

Sendt: 13. september 2016 14:11 

Til: regnskap-lindas Lindås 
Emne: VS: SV: SV: SV: SV: Utsettelse på faktura 61012163  
  

Hei 
  
Prøver å sende på nytt. 
Mvh Torill Malmqvist 
  

 
Fra: Torill Vabø 
Sendt: 13. september 2016 14:07 
Til: regnskapsavdelingen@lindas.kommune 
Emne: VS: SV: SV: SV: SV: Utsettelse på faktura 61012163  

  
Hei 
  
Viser til telefonsamtale i dag, vedr. at tidligere e- post vedr. utsettelse på faktura ikke besvart. 
Prøver å sende underliggende e- post på nytt. 
Viser igjen til at originale godkjennings papir/ferdigattest fra 1982 er blitt fysisk fjernet i arkivet. 
Og nå er kommet til rette, bortsett fra Husbankens endrings tegning som jeg selv har kopi av. 
Tidligere eier av Hovedbruket 146/4 sitt godkjente oversiktskart, Hilmar Kaland, skulle også 
være i mine godkjennings-papir. Dette kartet viser at det var ingen eksisterende 
opparbeidede veier over hovedbruket før jeg bygget på åttitallet. All annen ferdsel foregikk på 
stier, eller hvor det var tørt og ikke dyrket mark. Ingen tilrettelegging for biltrafikk. 
  
Ved søknad om forenklet søknad på tiltakene som ble gjort i 2007 etter muntlig tilsagn fra 
byggesak, ble det begrunnet til advokat ved henvendelse i 2012 både muntlig og skriftlig, at jeg 
hadde bygget ulovlig på åttitallet grunnet manglende godkjennings-papir kommunens arkiv og 
database. Det var kommunens , herunder teknisk avdeling sitt ansvar å bl.a. legge inn 
godkjenning etter underskrevet ferdigattest ble gitt i 1982. Og det er også kommunens ansvar 
og se til at original papirer ikke skulle fjernes fra arkivet.  
Viser igjen til motpartens e- post august til saksbehandler Knut Bjørnevoll hvor det bl.a. står at 
kommunen skal være på hugget etter ulovlige bygninger i området, og han forventet at noe ble 
gjort. Dermed ble mitt godkjente husbank hus en sådan ulovlig bygning ved synfaringen i juni 
2012.  
I utgangspunktet var min bolig var godkjent med to altaner, trapp,kjeller, drenering, vei og 
kloakk i 1982. De tiltakene som ble gjort i 2007, fikk jeg muntlig tilsagn til ved personlig 
henvendelse våren 2007. Men ble senere til ulovlig bygging. Og gebyrsats fortsatt opprettholdt i 
Lindås kommune. 
  
 Vennlig hilsen 

mailto:Torillmal@hotmail.com
mailto:regnskapsavdelingen@lindas.kommune


Torill Malmqvist 
  

 
Fra: Torill Vabø <torillmal@hotmail.com> 
Sendt: 1. august 2016 16:15 
Til: regnskap@lindas.kommune.no 
Emne: RE: SV: SV: SV: SV: Utsettelse på faktura 61012163  

  
Hei  
  
Viser til tidligere e- post. Ber om fortsatt utsetting på denne faktura. Begrunner dette med 
svaret fra Sivilombudsmannen og Kontrollutvalget nå i sommer. Det fremkommer i svaret fra 
Sivilombudsmannen at deres behandling av klagen er basert på Lindås kommune sine 
hjemmesider. Det viser seg nå at ved synfaringen juni 2012, der byggesak sin utsendte 
informerte både muntlig og skriftlig samme dag at jeg hadde bygget ulovlig både når huset ble 
bygget på åttitallet og i 2007. Grunnet manglende godkjennings papir i kommunens database og 
arkiv. Viser også til e- post fra motparten i denne konflikten til saksbehandler Bjørnevoll fra 
august 2010, der min "ulovlige" bygging er blitt drøftet. Der viser seg nå at godkjennings 
papirene med ferdigattest fra 1982, underskrevet av kommunens egen bygningskontrollør på 
denne tiden som var Bjarne Nyhammer plutselig dukker opp på nytt i kommunens arkiv nå i vår, 
etter å ha vært fysisk fjernet fra min mappe i arkivet ved synfaringen i 2012. 
Både ass. rådmann, saksbehandler Siril Sylta og Kontrollutvalget er varslet om dette. Etter 
kontakt både med Fylkesmannen og Sivilombudsmannen, har jeg sendt inn forespørsel om at 
saken må vurderes på nytt  internt ved Rådmannen,med de nye opplysningene som foreligger i 
denne saken. 
  
Vennlig hilsen 

Torill Vabø Malmqvist   
  

 
From: torillmal@hotmail.com 
To: regnskap@lindas.kommune.no 
Subject: RE: SV: SV: SV: SV: Utsettelse på faktura 61012163  
Date: Thu, 2 Jun 2016 08:10:16 +0200 

Hei  
  
Takk skal du ha. Gir deg en tilbakemelding når svaret fra Sivilombudsmannen kommer. 
  
Vennlig hilsen 

Torill Malmqvist 

 
From: regnskap@lindas.kommune.no 
To: torillmal@hotmail.com 

mailto:torillmal@hotmail.com
mailto:regnskap@lindas.kommune.no
mailto:torillmal@hotmail.com
mailto:regnskap@lindas.kommune.no
mailto:regnskap@lindas.kommune.no
mailto:torillmal@hotmail.com


Subject: SV: SV: SV: SV: Utsettelse på faktura 61012163 
Date: Thu, 2 Jun 2016 06:07:28 +0000 

Hei! 
Då utset eg betalinga til 1. august. 
  
Mvh 
Turid Klementsen 
  

Fra: Torill Vabø [mailto:torillmal@hotmail.com]  

Sendt: 1. juni 2016 15:46 
Til: regnskap-lindas Lindås 

Emne: RE: SV: SV: SV: Utsettelse på faktura 61012163 
  
Hei 
  
Viser til siste henvendelse vedr. faktura.Jeg har fått tilbakemelding fra Sivilombudsmannen i 
brevs form at det vil ta fra fire til åtte uker før denne saken er behandlet. Ber dermed om videre 
utsettelse. Ved behov kan jeg ta kopi av brevet fra Sivilombudsmannen. 
  
Vennlig hilsen 

Torill Malmqvist 
  

 
From: torillmal@hotmail.com 
To: regnskap@lindas.kommune.no 
Subject: RE: SV: SV: SV: Utsettelse på faktura 61012163 
Date: Tue, 3 May 2016 08:08:53 +0200 

Hei 
  
Takk skal du ha. Jeg gir deg tilbakemelding når jeg vet mer fra Sivilombudsmannen med flere. 
  
Vennlig hilsen 

Torill Vabø Malmqvist 

 
From: regnskap@lindas.kommune.no 
To: torillmal@hotmail.com 
Subject: SV: SV: SV: Utsettelse på faktura 61012163 
Date: Tue, 3 May 2016 05:45:41 +0000 
Hei! 
Utset betaling til 01.06.16. 
Ta kontakt dersom det går lenger tid. 
  
Mvh 
Turid Klementsen 
  

mailto:torillmal@hotmail.com
mailto:torillmal@hotmail.com
mailto:regnskap@lindas.kommune.no
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Fra: Torill Vabø [mailto:torillmal@hotmail.com]  

Sendt: 29. april 2016 21:46 

Til: regnskap-lindas Lindås 

Emne: RE: SV: SV: Utsettelse på faktura 61012163 
  
Hei 
  
Viser til tidligere henvendelse. Saken er ikke ferdigbehandlet hos Sivilombudsmannen enda. Ber 
derfor vennligst om utsettelse på faktura til det foreligger svar. 
  
Vennlig hilsen 

Torill Malmqvist 

 
From: torillmal@hotmail.com 
To: regnskap@lindas.kommune.no 
Subject: RE: SV: SV: Utsettelse på faktura 61012163 
Date: Wed, 20 Apr 2016 15:18:24 +0200 

Hei 
  
Takk skal du ha. 
  
Vennlig hilsen 

Torill Malmqist 

 
From: regnskap@lindas.kommune.no 
To: torillmal@hotmail.com 
Subject: SV: SV: Utsettelse på faktura 61012163 
Date: Wed, 20 Apr 2016 13:15:53 +0000 
Hei! 
Det ser ut til at Vigdis hadde gløymt å leggja inn dato for purres etter. 
No har eg gjort det. 
Beklager dette. Du kan kasta purringa. 
  
Med helsing 
Turid Klementsen 
Rekneskap 
Lindås kommune 
  

Fra: Torill Vabø [mailto:torillmal@hotmail.com]  

Sendt: 20. april 2016 13:52 
Til: regnskap-lindas Lindås 

Emne: FW: SV: Utsettelse på faktura 61012163 
  
Hei 
  

mailto:torillmal@hotmail.com
mailto:torillmal@hotmail.com
mailto:regnskap@lindas.kommune.no
mailto:regnskap@lindas.kommune.no
mailto:torillmal@hotmail.com
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Sender videre e- posten etter automatisk svar tilbake om at Vigis Gustad som ikke var 
tilgjengelig. 
  
Vennlig hilsen 

Torill Vabø Malmqvist 

 
From: torillmal@hotmail.com 
To: vga@lindas.kommune.no 
Subject: RE: SV: Utsettelse på faktura 61012163 
Date: Wed, 20 Apr 2016 13:47:30 +0200 

 
Hei 
  
Viser til mottatt purring/inkassovarsel med frist ny frist  til den 22.04.2016 på denne faktura 
som i din e- post tidligere er satt til 01.05. 2016. 
Saken er i dag etter samtale med Sivilombudsmannen innsendt til gjennomsyn der. Dermed kan 
vel ikke fristen uten videre bli endret til den 22.04.16,  når det er i e- posten ble avtalt den 
01.05.16. 
Jeg ber dermed om videre utsetting til saken er ferdig behandlet hos Sivilombudsmannen? 

  
Mvh 

Torill Vabø Malmqvist 

 
From: VGA@lindas.kommune.no 
To: torillmal@hotmail.com 
CC: SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no 
Subject: SV: Utsettelse på faktura 61012163  
Date: Fri, 4 Mar 2016 14:05:22 +0000 
Hei 
  
Utsetting vert gitt.   
  
Ligg inn utsetting til  01.05.2016  i første omgang,  om saka vert  avgjort etter dette ber vi deg ta kontakt 
igjen, 
vist ikkje vil det gå ut purring frå oss.. 
  
til orientering 
  
MVH 
  
Vigdis Gaustad 
rekneskap 
  
  
  

mailto:torillmal@hotmail.com
mailto:vga@lindas.kommune.no
mailto:VGA@lindas.kommune.no
mailto:torillmal@hotmail.com
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Fra: Torill Vabø [mailto:torillmal@hotmail.com]  

Sendt: 3. mars 2016 13:34 

Til: regnskap-lindas Lindås 
Emne: Utsettelse på faktura 61012163  
  
Hei 
  
Viser til tlf i dag vedrørende utsettelse på faktura : 61012163.  
Saken er under klagebehandling ved Fylkesmannen. 
Byggesak har heller ikke foretatt synfaring vedrørende dreneringsproblematikken som har 
medført at inngangspartiet måtte vedlikeholdes i 2007, og nå på nytt må utbedres iflg 
fagkyndig. Viser her til kjent problemstilling. 
Da saken er under behandling, og svar fra denne instansen ikke foreligger pr.dags dato, vil jeg 
ikke betale denne fakturaen før sak er endelig avgjort.  
  
Mvh Torill Malmqvist 

mailto:torillmal@hotmail.com
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